
C  +  1  x  USB-A,  bílá

Ksix  20W  nástěnná  nabíječka,  PPS,  Power
Dodávka,  Rychlé  nabíjení,  Multiport  1  x  USB-

. ... . . .

POPIS

. ... . . .

Dva  porty  s  dostatkem  nabíjecího  výkonu

Přibližné  hodnoty  v  závislosti  na  zařízení  a  kapacitě  baterie).

Optimální  nabíjení  pro  váš  Android

Exkluzivní  technologie  pro  Apple

20W  energie  integrovaná  v  této  nabíječce  vám  poskytne  rychlé  nabití  přes  port  USB-C,  

díky  kterému  bude  vaše  baterie  plně  nabitá  během  mrknutí  oka.  Ušetřete  čekací  dobu  

díky  výkonu  20  W,  který  vám  umožní  nabít  50  %  baterie  vašeho  smartphonu  za  pouhých  

25  minut!  (Test  proveden  s  iPhone  12.

Inovativní  protokol  ultrarychlého  nabíjení  Power  Delivery  3.0  (PD)  nabízí  nespočet  

výhod  pro  vás  a  váš  iPhone.  PD  čip  v  této  nabíječce  inteligentně  upraví  vstupní  

výkon  a  napětí  vašeho  telefonu,  čímž  zabrání  přebití  baterie.  Technologie,  která  

detekuje  konec  nabíjecího  cyklu,  díky  čemuž  se  již  nikdy  nepřehřejete  a  zachováte  

zdraví  baterie  jako  první  den,  dokud  vaše  zařízení  dosáhne  maximální  rychlosti  

nabíjení.

Nabijte  všechna  svá  zařízení  pomocí  této  efektivní,  všestranné  a  chytré  kapesní  

nabíječky  s  18W  portem  USB-A  a  rychlým  nabíjením  20W  portem  USB-C:  energie,  

která  nabije  baterii  vašeho  smartphonu  na  50  %  za  pouhých  25  minut*.  Získáte  také  

všechny  výhody  technologie  Power  Delivery  3.0  (PD)  a  Programmable  Power  Supply  

(PPS),  které  vám  umožní  nabíjet  vaše  zařízení  rychle,  bezpečně  a  efektivně  a  přitom  

zachovat  zdraví  baterie.

Nabijte  svůj  smartphone  na  50  %  za  25  minut

Pokud  jsou  použity  oba  porty,  maximální  výkon  bude  rozdělen  mezi  dva  

vstupy.

Pokud  použijete  port  USB-A,  bude  maximální  výkon  18W;

Tuna  energie  ve  víceportové  nabíječce,  která  vás  bude  doprovázet,  kamkoli  půjdete.

PPS  kompatibilita  pro  Samsung  Galaxy  S10,  S20,  S21,  S22,  S23  a  jejich  

příslušné  řady  a  novější  modely,  stejně  jako  Note  10  Plus  a  novější.

Pokud  používáte  pouze  port  USB-C,  váš  smartphone  bude  přijímat  20  W  nebo  

maximální  napětí  povolené  baterií.

v  ideálním  zdravotním  stavu.

Objevte  všechny  možnosti,  které  vám  tato  multiportová  nabíječka  Ksix  nabízí:

nebo  tabletu,  takže  se  už  nikdy  nepřehřejete  a  udržíte  si  baterii

Nabíjejte  všechna  svá  zařízení  maximální  rychlostí  díky  20W  výkonu  zabudovanému  v  

této  2portové  nabíječce:  horní  se  vstupem  USB-C  a  spodní  se  vstupem  USB-A,  obě  jsou  

vybaveny  rychlým  nabíjením.

úroveň  nabití  baterie  v  reálném  čase.  Bezpečná  možnost  nabíjení  vašeho  smartphonu

A  pokud  jste  uživatelem  Androidu,  můžete  také  těžit  z  exkluzivní  technologie  nabíjení.  

Kolikrát  se  vám  telefon  přehřál  při  nabíjení  přes  noc  po  dobu  8  hodin  v  kuse?  U  

kompatibilních  modelů  upraví  čip  technologie  Programmable  Power  Supply  (PPS)  v  této  

nabíječce  napětí  a  proud  na

Machine Translated by Google

Delivery



.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. .

.

.

.

.

.

..

..

REF.  BXCDC20D  EAN:  8427542125497

TECHNICKÉ  SPECIFIKACE.

SILNÉ  STRÁNKY

Max.  Výstup  (W)

Typ  poplatku

pro  všechny!

Množství  portů  typu  C

Ultra  rychlé  nabíjení

zařízení  nepodporuje  technologie  rychlého  nabíjení  PD  a  PPS,  napětí  se  přizpůsobí  

povoleným  vstupním  parametrům,  takže  své  zařízení  stále  můžete  nabíjet  –  jeden

1

Domácí  kancelář

řada  modelů  Samsung,  Xiaomi,  Huawei,  Xperia  a  Google  Pixel.  A  pokud  vaše

Použití

Dodávka  energie  a  PPS

Vstupní  parametry

Nabíjejte  všechna  svá  kapesní  zařízení  s  touto  nabíječkou,  která  obsahuje  port  USB-C  a  

USB-A.  Pouze  s  jednou  nabíječkou  můžete  svému  iPhonu,  iPadu,  Macbooku  Air  a  dokonce  

i  Airpods  Pro  dodat  nejvyšší  nabíjecí  výkon.

Technika

100-240V

Množství  portů  USB-A

Nabíječka  pro  více  zařízení  s  univerzální  kompatibilitou

Barva

1

Nabíječka,  která  se  vejde  do  každé  kapsy.  Díky  snížené  hmotnosti  a  velikosti  je  ideální  

volbou  pro  použití  doma,  na  cestách  nebo  v  kanceláři.  Jeho  plášť  zpomalující  hoření  

obsahuje  vysoce  kvalitní  komponenty,  které  zajišťují  maximální  bezpečnost  a  odolnost  

proti  opotřebení,  a  elegantní  bílý  povrch  nabízí  prémiový  design.

Bílý

20W

Největší  výkon  v  mini  formátu

Doporučená  maloobchodní  cena:  19,99

. ... .. .

Machine Translated by Google

399,-

Použití

Doma / v kancelári

Typ nabíjení

Ultra fast charge

Technologie

Power Delivery a PPS

Barva

Bílá




